ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	МИХАЙЛОВКА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

              АДМИНИСТРАЦИЙЕ

 ЙЫШАНУ

 2018 ç.октябрĕн 04 -мĕшĕ  51 -№

              Михайловка      ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   04 октября  2018 г. № 51

            деревня   Михайловка

[image: image1.png]

         Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики за 9 месяцев 2018 года»
Руководствуясь со ст.71 Положения о бюджетном процессе в Михайловском сельском поселении Цивильского района,  утвержденного решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения Цивильского района  № 03 от 27 мая 2008 года администрация Михайловского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения Цивильского района за 9 месяцев 2018 года» по доходам в сумме 3678,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 3293,3 тыс. рублей, профицит бюджета в сумме 384,9 тыс. рублей.
        2. Направить отчет «Об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения Цивильского района за 9 месяцев 2018 года» на Собрание депутатов Михайловского сельского поселения Цивильского района для рассмотрения.

Глава администрации
Михайловского сельского поселения                                                            Г.И. Николаев
	Исполнение бюджета Михайловского сельского поселения

	Цивильского района на 01 октября 2018 года (тыс. рублей)

	Коды Бюджетной классификации
	Наименование  доходов
	Утверждено на год
	фактическое исполнение
	Отклонение   от   годового   плана
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДОХОДЫ

	100 1 03 02200 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	610,6
	475,5
	135,1
	77,9

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	825,8
	766,0
	59,8
	92,8

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	309,4
	39,2
	270,2
	12,7

	182 1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	1 044,2
	683,2
	361,0
	65,4

	993 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина
	11,0
	3,4
	7,6
	30,9

	993 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	152,3
	105,6
	46,7
	69,3

	993 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков
	0,0
	36,5
	-36,5
	#ДЕЛ/0!

	Итого собственных доходов
	2 953,3
	2 109,4
	843,9
	71,4

	993 2 02 15001 10 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	684,5
	513,4
	171,1
	75,0

	993 2 02 15002 10 0000 151
	Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	837,1
	639,6
	197,5
	76,4

	993 2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	71,3
	71,3
	0,0
	100,0

	993 2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	453,8
	340,3
	113,5
	75,0

	993 2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,7
	0,6
	0,1
	85,7

	993 2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты
	3,6
	3,6
	0,0
	100,0

	 Итого безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	2 051,0
	1 568,8
	482,2
	76,5

	В С Е Г О   Д О Х О Д О В
	5 004,3
	3 678,2
	1 326,1
	73,5

	Р А С Х О Д Ы

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1226,2
	962,9
	263,3
	78,5

	0111
	Резервные фонды
	2,5
	0,0
	2,5
	0,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	424,7
	4,3
	420,4
	1,0

	0203
	Национальная оборона
	71,3
	61,7
	9,6
	86,5

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	2,8
	2,8
	0,0
	100,0

	0401
	Общеэкономические вопросы
	3,6
	3,6
	0,0
	100,0

	0405
	Сельское хозяйство и рыболовство
	0,6
	0,0
	0,0
	100,0

	0406
	Водное хозяйство
	369,2
	369,2
	0,0
	100,0

	0409
	Дорожное хозяйство
	1064,4
	418,6
	645,8
	39,3

	0501
	Жилищное хозяйство
	3,9
	3,9
	0,0
	100,0

	0502
	Коммунальное хозяйство
	320,7
	238,8
	81,9
	74,5

	0503
	Благоустройство
	299,4
	230,1
	69,3
	76,9

	0505
	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	0,2
	0,0
	0,2
	0,0

	0603
	Охрана объектов растительного и животного мира и среды их обитания
	25,3
	25,3
	0,0
	100,0

	0801
	Культура
	1458,5
	966,0
	492,5
	66,2

	1102
	Физическая культура и спорт
	15,9
	6,1
	9,8
	38,4

	В С Е Г О    Р А С Х О Д О В
	5289,2
	3293,3
	1995,9
	62,3

	Дефицит
	-284,9
	384,9